Moses the Jew comes and defends the acquisition of the charter by way of gage, the washing and falsification of it, and all the fraudulent and felonious acts imputed to him word by word, as the Court shall award. Asked by the Justices how the charter came into his hands,

quomodo carta illa ei venerit, dicit quod Brun, pater ejus, aliquando dives erat, et plures cartas amisit, et quando concessum fuit quod omnes carte conclate inrotularentur et ostenderentur, emit cartam illam de quodam serviente, et fecit eam inrotulari; set de debito illo distringendo nunquam alias litteras perquisivit; et dicit quod nescivit in eo aliquam falsinam, nec adhuc scit, set eam protulit ut heres. Interrogatum fuit ab eo nomen servientis et quis serviens ille est. Dicit quod ignorat nomen suum, nec scit ille est.¹ Interrogatus si dictum servientem vocavit ad warantum, dicit, quod nescit quis est serviens ille, nec ubi est.

Dies datus est Priori ad audiendum judicium suum a crastino Apostolorum Petri et Pauli in xv dies; et idem Mosseus missus est apud Turrin Londonie.

Lond.

Dies datus est Willelmo de Mandevilla, Comiti Essexe, Henrico Aurifabro, et Ricardo, fratri suo, de placito terre, ad audiendum judicium suum, in crastino Apostolorum Petri et Pauli.

ib. m. 8.
Lond.

Dies datus est Willelmo Blundo a die S. Trinitatis in xv dies ad habendum coram Justiciariis Judeorum apud Westmonasterium Willelmum de Mandevilla, quem vocavit ad warantum de domibus que fuerunt Roberti filii Walteri in parochia S. Laurentii in Londonia. Idem Willelmus Blundus petit auxilium Curie ad habendum dictum Willelmum, quem dixit warantum suum esse, coram eisdem Justiciariis. Dictus Comes summonitus fuit, et venit ad diem ei datum, et warantizavit dicto Willelmo Blundo domos que fuerunt Roberti filii Walteri in parochia S. Laurentii, quas dicto Willelmo Blundo vendidit. Justiciarii veniunt et exigunt, quo modo et quo waranto dictus Willelmus, Comes, ingressus est in domos que fuerunt vadia Domini Regis pro iiii^{ss} et vj m. et dim., quas Robertus filius Walteri debuit Sampsoni, Judeo, super predictas domos. Dictus Willelmus de Mandevilla venit et dicit, quod injuste ab eo debitum illud exigitur, et ideo injuste quia Gaufridus filius Petri, pater ejus, implacitatus erat de eodem placito tempore Willelmi de Warenne et sociorum suorum; ita quod Gaufridus filius Petri, pater ejus, posuit se super inquisitionem et veredictum Civitatis Londonie; et quod per inquisitionem et veredictum illud recessit predictus Gaufridus filius Petri, pater ejus, quietus de predicto debito; et quod prefatus Gaufridus filius Petri, pater ejus, non